

Gmina i Miasto Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko
ZP.271.12.2019

Nisko, dnia 08.03.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Budowa placu zabaw przy Żłobku Miejskim w Nisku.**

Pytanie 1:

Jakie czynności wchodzi w zakres serwisu gwarancyjnego (§11 pkt 15) ?

Odpowiedź:

Wykonawca udziela gwarancji na urządzenia i instalacje wchodzące w skład przedmiotu umowy (§11 pkt 14). Szczegółowy opis zakresu gwarancji w warunkach gwarancji producenta urządzeń.

Pytanie 2:

Czy serwis gwarancyjny obejmuje wymianę urządzenia na koszt wykonawcy z powodu dewastacji, wandalizmu lub kradzieży urządzenia przez osoby trzecie?

Odpowiedź:

Nie, (chyba, że producent określi inaczej).

Pytanie 3:

Proszę o odpowiedź. Czy na etapie składania ofert Zamawiający Wymaga złożenia kart technicznych i certyfikatów?

Odpowiedź:

NIE dopiero do podpisanej umowy.

Powyższe odpowiedzi do treści SIWZ, nie skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu

**Z up. BURMISTRZA
mgr Zbigniew Kotuła
Zastępca Burmistrza**